
İşletme Anabilim Dalı 
İşletme Bilim Dalı 

2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Doktora Programı Ara, Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

 

 

 

Ara Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

30.11.2020 10:00 İŞL820-İleri Finansal Tablolar Analizi İ. Fatih CEYHAN  

30.11.2020 13:00 ISL816-Muhasebe Bilgi Sistemleri Yaşar ÖZ  

01.12.2020 10:00 ISL801-İşletmelerde Stratejik Yönetim  Şaban ESEN  

01.12.2020 13:00 ISL834-Bil. Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Hande Küçükönder  

02.12.2020 10:00 ISL818-İleri Yönetim Muhasebesi Metin SABAN  

02.12.2020 13:00 ISL808-Postmodern Pazarlama Melih Başkol  

03.12.2020 10:00 ISL804-Yenilik Yönetimi ve Girişimcilik Aslı Ç. KARADEMİR  

03.12.2020 13:00 ISL822-Uzmanlık Muhasebeleri Halim AKBULUT  

04.12.2020 10:00 ISL838-Bulanık Çok Kriterli Karar Verme Yön. Ahmet ÖZTEL  

04.12.2020 13:00 ISL830-Yönetimde Güncel Yaklaşımlar Yaşar AKÇA  

   

Final Sınav 
Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

 

25.01.2021 10:00 İŞL820-İleri Finansal Tablolar Analizi İ. Fatih CEYHAN  

25.01.2021 13:00 ISL816-Muhasebe Bilgi Sistemleri Yaşar ÖZ  

26.01.2021 10:00 ISL801-İşletmelerde Stratejik Yönetim  Şaban ESEN  

26.01.2021 13:00 ISL834-Bil. Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Hande Küçükönder  

27.01.2021 10:00 ISL818-İleri Yönetim Muhasebesi Metin SABAN  

27.01.2021 13:00 ISL808-Postmodern Pazarlama Melih Başkol  

28.01.2021 10:00 ISL804-Yenilik Yönetimi ve Girişimcilik Aslı Ç. KARADEMİR  

28.01.2021 13:00 ISL822-Uzmanlık Muhasebeleri Halim AKBULUT  

29.01.2021 10:00 ISL838-Bulanık Çok Kriterli Karar Verme Yön. Ahmet ÖZTEL  

29.01.2021 13:00 ISL830-Yönetimde Güncel Yaklaşımlar Yaşar AKÇA  

   

Büt. Sınav 
Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu 

 

11.02.2021 10:00 İŞL820-İleri Finansal Tablolar Analizi İ. Fatih CEYHAN  

11.02.2021 13:00 ISL816-Muhasebe Bilgi Sistemleri Yaşar ÖZ  

12.02.2021 10:00 ISL801-İşletmelerde Stratejik Yönetim Şaban ESEN  

12.02.2021 13:00 ISL834-Bil. Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Hande Küçükönder  

13.02.2021 10:00 ISL818-İleri Yönetim Muhasebesi Metin SABAN  

13.02.2021 13:00 ISL808-Postmodern Pazarlama Melih Başkol  

14.02.2021 10:00 ISL804-Yenilik Yönetimi ve Girişimcilik Aslı Ç. KARADEMİR  

14.02.2021 13:00 ISL822-Uzmanlık Muhasebeleri Halim AKBULUT  

15.02.2021 10:00 ISL838-Bulanık Çok Kriterli Karar Verme Yön. Ahmet ÖZTEL  

15.02.2021 13:00 ISL830-Yönetimde Güncel Yaklaşımlar Yaşar AKÇA  

 

 

  



İşletme Anabilim Dalı 
İşletme Bilim Dalı 

2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi 
İşletme Tezli YL Programı Ara, Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

 

 

 

Ara Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

30.11.2020 10:00 ISL611-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

30.11.2020 13:00 ISL623-İç Denetim Halim AKBULUT  

01.12.2020 10:00 ISL632-Davranışsal Finans İ. Fatih CEYHAN  

01.12.2020 13:00 ISL606-İleri Yönetim Muhasebesi Metin SABAN  

01.12.2020 10:00 ISL607-Stratejik Pazarlama Yönetimi Melih Başkol  

01.12.2020 13:00 ISL601-İşletmelerde Stratejik Yönetim  Şaban ESEN  

02.12.2020 13:00 
ISL662-Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın 
Etiği Hande Küçükönder 

 

03.12.2020 10:00 ISL602-Modern Yönetim Teknikler Yaşar AKÇA  

03.12.2020 13:00 ISL649-Örgüt Teorisi Sabahattin Çetin  

04.12.2020 10:00 ISL603-Kurumsal Yönetim Aslı Ç. KARADEMİR  

04.12.2020 13:00 ISL666-Çok Ölçütlü Karar Verme Teknikleri Ahmet ÖZTEL  

   

Final Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

25.01.2021 10:00 ISL611-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

25.01.2021 13:00 ISL623-İç Denetim Halim AKBULUT  

26.01.2021 10:00 ISL632-Davranışsal Finans İ. Fatih CEYHAN  

26.01.2021 13:00 ISL606-İleri Yönetim Muhasebesi Metin SABAN  

26.01.2021 10:00 ISL607-Stratejik Pazarlama Yönetimi Melih Başkol  

26.01.2021 13:00 ISL601-İşletmelerde Stratejik Yönetim  Şaban ESEN  

27.01.2021 13:00 
ISL662-Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın 
Etiği Hande Küçükönder 

 

28.01.2021 10:00 ISL602-Modern Yönetim Teknikler Yaşar AKÇA  

28.01.2021 13:00 ISL649-Örgüt Teorisi Sabahattin Çetin  

29.01.2021 10:00 ISL603-Kurumsal Yönetim Aslı Ç. KARADEMİR  

29.01.2021 13:00 ISL666-Çok Ölçütlü Karar Verme Tek. Ahmet ÖZTEL  

   

Büt. Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

11.02.2021 10:00 ISL611-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

11.02.2021 13:00 ISL623-İç Denetim Halim AKBULUT  

12.02.2021 10:00 ISL632-Davranışsal Finans İ. Fatih CEYHAN  

12.02.2021 13:00 ISL606-İleri Yönetim Muhasebesi Metin SABAN  

12.02.2021 10:00 ISL607-Stratejik Pazarlama Yönetimi Melih Başkol  

12.02.2021 13:00 ISL601-İşletmelerde Stratejik Yönetim  Şaban ESEN  

13.02.2021 13:00 ISL662-Bil. Arş. Teknikleri ve Yayın Etiği Hande Küçükönder  

14.02.2021 10:00 ISL602-Modern Yönetim Teknikler Yaşar AKÇA  

14.02.2021 13:00 ISL649-Örgüt Teorisi Sabahattin Çetin  

15.02.2021 10:00 ISL603-Kurumsal Yönetim Aslı Ç. KARADEMİR  

15.02.2021 13:00 ISL666-Çok Ölçütlü Karar Verme Tek. Ahmet ÖZTEL  

 

  



İşletme Anabilim Dalı 
Muhasebe ve Finansman Bilim Dalı 

2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Muhasebe ve Finansman YL Programı Ara, Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

 

 

 

Ara Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

30.11.2020 10:00 
MUH502-Maliyet Analizleri ve Yönetim 
Muhasebesi Metin SABAN 

 

01.12.2020 10:00 MUH562-Bilimsel Araştırma Tekniklerive Yayın Etiği Hande Küçükönder  

02.12.2020 10:00 MUH526-Davranışsal Finans İ. Fatih CEYHAN  

03.12.2020 10:00 MUH504-İç Denetim ve İç Kontrol Halim AKBULUT  

04.12.2020 10:00 MUH507-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

   

Final Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

25.01.2021 10:00 
MUH502-Maliyet Analizleri ve Yönetim 
Muhasebesi Metin SABAN 

 

26.01.2021 10:00 MUH562-Bilimsel Araştırma Tekniklerive Yayın Etiği Hande Küçükönder  

27.01.2021 10:00 MUH526-Davranışsal Finans İ. Fatih CEYHAN  

28.01.2021 10:00 MUH504-İç Denetim ve İç Kontrol Halim AKBULUT  

29.01.2021 10:00 MUH507-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

   

Büt. Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

11.02.2021 10:00 
MUH502-Maliyet Analizleri ve Yönetim 
Muhasebesi Metin SABAN 

 

12.02.2021 10:00 MUH562-Bilimsel Araştırma Tekniklerive Yayın Etiği Hande Küçükönder  

13.02.2021 10:00 MUH526-Davranışsal Finans İ. Fatih CEYHAN  

14.02.2021 10:00 MUH504-İç Denetim ve İç Kontrol Halim AKBULUT  

15.02.2021 10:00 MUH507-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

  

 

 

 

  



İşletme Anabilim Dalı 
İşletme Bilim Dalı 

2020-2021 Akademik Yılı Güz Dönemi 
İşletme Tezsiz YL Programı Ara, Genel ve Bütünleme Sınav Programı 

 

 

 

Ara Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

30.11.2020 18:00 ISU632-Veri Analiz Teknikleri Ahmet ÖZTEL  

01.12.2020 18:00 ISU631-Sos. Bil. Yöntem ve Araştırma Teknikleri  Hande Küçükönder  

01.12.2020 20:00 ISU629-Örgütsel Davranış Yaşar AKÇA  

02.12.2020 18:00 ISU633-Modern Satış Yönetimi Melih Başkol  

02.12.2020 20:00 ISU624-Maliyet Yönetimi Metin SABAN  

03.12.2020 18:00 ISU623-İleri Finansal Yönetim İ. Fatih CEYHAN  

03.12.2020 20:00 ISU622-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

04.12.2020 18:00 ISU630-İşletmelerde Stratejik Şaban ESEN  

04.12.2020 20:00 ISU638-Girişimcilik ve Yenilikcilik Aslı Ç. KARADEMİR  

   

Final Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

25.01.2021 18:00 ISU632-Veri Analiz Teknikleri Ahmet ÖZTEL  

26.01.2021 18:00 ISU631-Sos. Bil. Yöntem ve Araştırma Teknikleri  Hande Küçükönder  

26.01.2021 20:00 ISU629-Örgütsel Davranış Yaşar AKÇA  

27.01.2021 18:00 ISU633-Modern Satış Yönetimi Melih Başkol  

27.01.2021 20:00 ISU624-Maliyet Yönetimi Metin SABAN  

28.01.2021 18:00 ISU623-İleri Finansal Yönetim İ. Fatih CEYHAN  

28.01.2021 20:00 ISU622-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

29.01.2021 18:00 ISU630-İşletmelerde Stratejik Şaban ESEN  

29.01.2021 20:00 ISU638-Girişimcilik ve Yenilikcilik Aslı Ç. KARADEMİR  

   

Büt. Sınav Tarihi Saati Dersin Kodu ve Adı Sınav Sorumlusu  

11.02.2021 18:00 ISU632-Veri Analiz Teknikleri Ahmet ÖZTEL  

12.02.2021 18:00 ISU631-Sos. Bil. Yöntem ve Araştırma Teknikleri  Hande Küçükönder  

12.02.2021 20:00 ISU629-Örgütsel Davranış Yaşar AKÇA  

13.02.2021 18:00 ISU633-Modern Satış Yönetimi Melih Başkol  

13.02.2021 20:00 ISU624-Maliyet Yönetimi Metin SABAN  

14.02.2021 18:00 ISU623-İleri Finansal Yönetim İ. Fatih CEYHAN  

14.02.2021 20:00 ISU622-İleri Finansal Muhasebe Yaşar ÖZ  

15.02.2021 18:00 ISU630-İşletmelerde Stratejik Şaban ESEN  

15.02.2021 20:00 ISU638-Girişimcilik ve Yenilikcilik Aslı Ç. KARADEMİR  

 


